
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 06.04.2025 05:52

Nafukovací dětský bazén Intex Crystal 114x25cm

Cena: 178,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 59416
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény nafukovací

Nafukovací dětský bazén Intex Crystal 114x25cm
Dětský bazének,který si Vaše děti zamilují.
Tento bazének stejně rychle složíte jako schováte.
Stačí jen vylít vodu, vypustit vzduch a bazének nechat vyschnout na slunci.
Správným uskladněním bazénu přes zimu docílíte toho, že vám bazén poslouží napříč několika sezónami.
Nafukovací bazének je vhodný pro nejmenší děti.
Své děti ovšem nikdy nespouštějte při hraní v bazénku z očí.
Výrobky značky Intex splňují nejpřísnější bezpečnostní normy na zpracování a použité materiály.
PVC použité při výrobě neobsahuje ftaláty.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- barva modrá
- tři nafukovací komory
- rozměr při nafouknutí: 114 x 25 cm
- objem při výšce 17 cm: 132 L
- včetně sady záplat
- doporučený věk: od 3 let


